Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Careta, l é",b Santa Roia ,to Vrterbo SP CEP 14 2-tra:t00 FonciFax 1 6, 3954-1666 - e-tnati ritrotonarwarrrn'crbotmaà curo

./.

Encarnike-se ao,xecutiv2..,...../

	 (‘

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 48/13

Ementa: Indica reparar a depressão no asfalto da Rua Roberto
Ambrust, próximo ao número 46.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

I N D I C A M O S, nos termos
regimentais, com ciência do douto Plenário, que seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Santa Rosa de
Viterbo, para que este tome as providências necessárias, junto ao
departamento competente, no sentido de reparar a depressão que
se encontra no asfalto da Rua Roberto Ambrust, próximo ao
número 46, localizada no Bairro Luiz Gonzaga, pois foram feitos
reparos na tubulação do r. local e depois tapado com asfalto, mas
o asfalto está cedendo, oferecendo riscos de acidentes e danos aos
veículos.

Sala das Sessões, 08 de 	rço de 2013.

f,"srfio:rt.

'74013

tino IVMata 	(Chicão)
Vereador